
Licence: MC39 (mc39 O)

 

J", XCRGBOZO/AZO (10012020 1518/ 202001171512)
 

120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

(v Kč)

Období: 12/2019

IČO: 00241431

NázeVí Městská část Praha - Lipence

ROZPOČTOVÉPŘÍJMY—třída 1 až 4
 

 

 

 

OOOOALAV0A712P

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
  

Položka TexAtA
A Schválený erzAp0CGt A A Rozpočet pOzměnách AlA/ysA/edek od počátkurokuAA AA % RS % RU

£ _ _ £ 1* ___„ý,_—_ “*_* * .. _, __ >71 „i #171 _ w 2 3 _ V111

1341 Poplatek ze psů 55 000,00 55 000,00 67 435,75 122,61 122,61

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 0,00 0,00 109 282,00 ****** ******

134 MÍSTNÍ POPLATKY z VYBRANÝCHČINNOSTÍ A SLUŽEB 55 00000 55 000,00 176 717,75 321,31 321, 31

A1361 AASAprévniApoplatkyA A A A A A A20 000A00 AA A A 20A00Ao,00 A A3A8A51A4,00A192,57AAA192,A57

136 SPRÁVNÍ POPLATKY 20 000,00 20 000,00 38 514,00 192,57 192,57

A13 A A DANĚ APOPLAPTKY zA WAABRANYCH čiNNosTí AAsLUAAZEBA AA AAAAA AA 75 00A0A,00 AAA AA A 75 000,00 AA A 215 231,75 A 286,98 286,98

1511 Daň z nemovitých věci 2 900 000, 00 2 900 000,00 3 136 551,14 108,16 108 16

151 DANEZMAJETKU 2 900 000,00 2900 000,00 3136 551,14 108,16 108,16

A15 A MAJETKOVÉ DANAE AAA A A AAA A A AA A2900 0000A0AA AA A2A900A000,00 AAA A3 136A55A1,14 103,16 108,16

1 D A N o V É PŘÍJMY (součet za třídu 1) 2 975 000,00 2 975 000,00 3 351 782,89 112,66 112,66

2132 Přijmy z pronájmu ostnemovitv. a jejich části 335 000,00 335 000,00 335 000,00 10000 100,00

213 PŘÍJMY z PRONAJMU MAJETKU 335 000,00 335000,00 335 000,00 100,00 100,00

2m A APfijmyA zAaroilj (Aéa'stA)AA AA A A A AAAAA AAA 40%0 A AA A 4Avod,00A A 2A386,87AA 595_6967

214 VÝNOSY z FINANČNÍHO MAJETKU 4 000,00 4 000,00 2 386,87 5967 59,67

A21AA A PŘiJMY z VL.ČiNN.A ODVODYA PŘEB.ORG.s PŘíM.vaT.AA AAA A AA AA339 (A00,00 AA AA339A000,00AAAA AA 337 386,87 A9952AA9952

2212 Sankčni platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 11 000,00 ****** “**“

221 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY 0,00 000 11 000,00

222? A ACA)sAtatni přijatá/šiky traAnsAferfl AAA AA A A A A A A000 A A A94A000,00A AA 945549 ****A**A A 10%3

222 PŘIJVRATKY TRANSFA OSTPŘÍJMY z FINWPoRADAN 0,00 94 000,00 94 026,49 100,03

22A A ARIJAESAAANKACNIAPLATBY A VRAATKAY EANASFEARUA AA AA A A050 A A A 94 0Aoo,00A A 105026349 A31";A 111,73

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 130 500,00 130 500,00 “**“ 100,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 47 000,00 47 000,00 9 000,00 19,15 19,15

20022020 11512 AAA A A A AAAA AA A A A A Zpracovger syste’mjn GIN/S Enterprise-+PVUČíČóR—D/Čýsprolřs r, o. A A A A strana 1/ 12



Licence: MC39 (m039 O)

  
 

XQRGBOZO/AZO (1001202015:18/202001171512}
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

r 0000ALV071ZP

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY - třída 1 až 4

Položka *) 7E1 * M_Wá * „Wi— _—V W 7‘ _ ř— i * Sčňválený rovzpočet). Rozp00etp0 změnách Výsledek odrýpočátku roku . i % RS A _ % RU

L iflbw __, __ , ___7 , _“ ,ý„„,__,_ A _ 1 „ 2 __, , 3 ,

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 270,00 ****** ******

232 OSTATNÍ NEDANOVÉ PŘÍJMY 47 000,00 177 500,00 139 770,00 297,38 78,74

23 #77751“??le z PíóDÍĚKÁPWA OSPĚDÁNWÉ PŘÍJĚMY—v * * 47 000,00“ * 1W500,00—7 W i 139 770,00 2971378”; A 78,74

2 N E D A N o v É PŘÍJMY (součet za třídu 2) 386 000,00 610 500,00 582 183,36 150,82 95,36

3121 Přij.dary na pořízení dlouhodobmajetku 50 000,00 155 000,00 155 000,00 310,00 100,00

312 OSTATNÍ KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 50 000,00 155 000,00 155 000,00 310,00 100,00

31 * pŘ'ÍíMY 5Ř60í$L001160MAJAÝ>šřR/ÉBŘÍJMT _ 50 000,00 *“ * 7575 000,00 * "‘155 000,00— 3100000100000

3 K A P | T A |_ o v É PŘÍJMY (souč.za třídu 3) 50 000,00 155 000,00 155 000,00 310,00 100,00

V |_ A s T N í p Ř í J M y (třída 1 + 2 + 3) 3 411 000,00 3 740 500,00 4 088 966,25 119,88 109,32

4134 Převody z rozpočtových účtů 91 000,00 91 000,00 105 433,89 115,86 115,86

4137 Převody mezi statutárměsty jejich mestobvody 16 169 000,00 56 049 700,00 55 049 348,11 340,46 98,22

4139 Ostatní převody z vlastních fondů 60 000,00 60 000,00 49 240,00 82,07 82,07

413 PŘEVODY z VLASTNÍCH FONDÚ 16 320 000,00 56 200 700,00 55 204 022,00 338,26 98,23

741' ' ĚÍNVÉSTÍČ NÍ 'PŘIJATÉ T'RANŠPEŘY if _, 71632000007 56 20070000 HE20402200’ 338,26 98,23

4 P Ř | J A T É :) 0 T A c E (součet za třídu 4) 16 320 000,00 56 200 700,00 55 204 022,00 338,26 98,23

 

PŘÍJMY CELKEM (třídy1+2+3+4) 19 731 000,00 59 941 200,00 59 292 988,25 300,51 98,92

 

%.04. 2020í5??

    

Zpracáýšnb systémemr 67/7le Enterprise; — UCRiGOTR’bE spol, s r. ow

 

straně 2 / 12



Licence: MC39 (mc39 O)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XCRGBOZO/AZO (1001202015:18/202001171512}

 

 

 

 
 

 

íOOOAL v071z79'

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE- třída 5 až 6

P70Ioika7 T79;r 77 7 77 7 7 77 Schválený rozpočet 77 Wmzměnách 77 77MMroku 77‘7’/o7 ŘS á/a-RU-

,? „b „„ , „„ „ ___ 7 „ „ ?„ „ „ 3.

5011 Platy zamést.v pr.poměru vyjma zaměstna služ.m 3 900 000,00 3 836 000,00 3 757 175,00 96,34 97,95

501 — PLATY „ 3 900 000,00 3 836 000,00 3 757 175,00 96,34 9195

5021 Ostatní 0507b;výdaje 7 7 777 77 77 7 7 7 777 31670$E7 7 411 900,007 7 7 7 404707270700 7 127,85 98.09

5023 Odmény členů zastupitelstev obcí a krajů 1 700 000,00 1 700 000,00 1 080 095,00 63,54 63,54

52 OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 2 016 000,00 2 111 900,00 1 484 115,00 73,62 „ 70 27

503177Po7vpojdéEaEzébEEHspnTst.po|,zaméstnan.7 7 777 77 7 7 1 175 000,00 7 77 71717375000,00— 1 159 251,00 77978567 1%

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 471 000,00 459 000,00 429 730,00 91,24 93,62

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 20 000,00 20 000,00 18 866,00 94, 33 94 33

503 POVINNÉ POJISTNÉ PLACENÉ ZAMĚSTNAVATELEM 1 666 000,00 1 614 000,00 1 607 847,00 9651 99, 62

507 7 7PLAT7Y A PODOBNÉ A7SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 7 77 7 77 7 7 582 000,00 7 561 900,00 76 849 137,7700 7790,3917 7790757

5134 Prádlo, oděv a obuv 8 000,00 8 600,00 8 429,00 105,36 98,01

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 21 000,00 24 900,00 29 478,35 140,37 118,39

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 189 000,00 6 035 000,00 5 185 399,37 "**" 85,92

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 333 000,00 304 800,00 261 450,32 78,51 85,78

7513 NAKUP MATERIÁLU 551 000,00 6 373 300,00 5 484 757,04 995,42 86,06

571751 7 Studenávo7da 7 77 77 7 77 77 7 7 7 7 7 7 13 000,007 7777 77174 600,00 7777 777725674737 77 55,82 49,770

5153 Plyn 128 000,00 182 800,00 170 939,00 133,55 93,51

5154 Elektrická energie 126 000,00 178 900,00 172 895,00 137,22 96,64

5156 Pohonné hmoty a maziva 135 000,00 189 300,00 190 086,45 140,80 100,42

515 NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE 402 000,00 565 600,00 541 176,88 134,62 95,68

516717 77F7’076t7ov7n7i slui7by7 7 7 7 7 7 7 7 7 17700707607 20 2007007 20 140,00 118,47 77 99.70

5162 Služby elektronických komunikaci 95 000,00 131 200,00 130 691,13 137,57 99,61

5163 Služby peněžních ústavů 149 000,00 163 700,00 178 875,00 120,05 109,27

5164 Nájemné 15 000,00 15 000,00 25 992,22 173,28 173,28

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 315 000,00 258 000,00 243 115,00 77,18 94,23

5167 Služby školení a vzdělávání 46 000,00 27 400,00 20 555,00 44,68 75,02

5168 Zpracdat a služby souviss inf.a kom.technol. 280 000,00 344 200,00 341 479,66 121,96 99.21

5169 Nákup ostatnich služeb 1 267 000,00 1 338 800,00 907 262,07 71,61 67,77

516 NÁKUP SLUŽEB 2 184 000,00 2298 500, 00 1 868 110,08 85,54, „ „8,1,„28

5171 obral/ymržóvánf 7 7 77 7 7 7 7 7 72 884 000,00 77 2 7677 900,007 456 247,23 715,82 16,48

5172 Programové vybavení 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

2m020 77577.12 7 7 77 7 7 77 77 7727'179r7a7cova'7n67systémemG7INIS Ente7rp77rise+77 7U7C7R77GOR70/Cs7pol.77s r. o 7 7 7 77 7 7 7 77 5027715773/712



LicenceMC39(mc39 O)

 

  
 

 

XCRGBOZO/AZO(1001202015.18/202001171512)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*" ' ' "* * " " **"i7 OOODALV071ZP

ROZPOČTOVÉVÝDAJE-třída5 až6

Polozka 7Text 7 7 7 7 7 Schválený rozpočet 7717302505517po změnách Výsledek od počátku roku 7 % RS7 72772171

3 __ A_bý_ 9—97 _; _ 7* „* , 1 *_* _,ý __ý, _í—T „- _ 3 ”if ., _

5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

5175 Pohoštění 5 000,00 7 800,00 11 399,00 227,98 146,14

5179 Ostatní nakupyjinde nezařazené 0,00 0,00 17 980,00 “**" "**“

517 ABĚTATNÍ NÁKUPY 2 912 000,00 2 788 700,00 485 626,23 16,68 17,41

519747 Vécn750ary77 77 7 7 7777 7 7 7 7 774 000,00 7 7 10 000,00 777777 1523400 3870.785 77152374

519 VÝDAJE SOUVs NEINVNÁK,PRiSP ,NAHR.A vEc.DARY 4 000,00 10 000,00 15 234,00 380,85 152,34

517 77NE1Nv7Es7TIéNi NÁKUPYA SOUVISEJÍCÍVÝDAJE 77 7 6%00000 77771720361007,7007 77 8 394 904,23 138,69 769.775

5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 200 000,00 165 000,00 ****** 82.50

5229 Ost.neínv.transf.nezisk. a podob.organizacim 150 000,00 0,00 0,00 O,00 “**"

_522 NEINVTRANSF. NEZISKOVÝM A PODOBNYM ORGANIZACIM 150 000,00 200 000,00 165 000,00_ 110, 00 8250

52 77 NE7INv7.TRANSFERY7PODN.SU7B7J.ANEz71§K7ORGANIZACIM 7 150 00000 7200 000,007 7 7 7 71675 07700,007 7110,7007 82570

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 3 970 000,00 4 020 000,00 4 045 000,00 101,89 100,62

5336 Neinvtransf. zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 2 743 100,00 2 743 050,00 ****** 100,00

533 NEINVTRANSFERY PŘÍSPA PODOBNÝM ORGANIZACiM 3 970 000,00 6 763 100,00 6788050_,00170,98 100,37

5342 7Za7k7ladni7přídeíI7=RSP7a socfond7uObcí akr79j07 7 7 7 77 791 330,00 7 7 91 000,00 7 10574337,8971157,7876 771157867

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 60 000,00 60 000,00 49 240,00 82,07 82,07

5347 Převody mezi statutměsty a jejich měst. obvody 0,00 134 500,00 134 437,00 “**" 99,95

7534 PREVODY VLASTNIM FONDÚM 151 000,00 285 500,90 289 110,89 191,46 101,26

53 7 77N7E7m7V7‘I'RANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZP. 7 77 74 121 000,00 7 7 7 048 600,7070 7777777077 160,89 171,73 100,41

5499 Ostatni neinv. transfery obyvatelstvu 293 0000,0 296 000,00 224 776,03 76,72 75,94

549 OSTATNi NEINVESTICNi TRANSFERY OBYVATEL8TVU 293 000,(_)0 296 000,00 224 776,03 76, 72 739_4

54 77 NE7INVES7TI6N7iTR7A7N7$F7ERY O77BYVA'7I'E7|7_S7TV7U 77 77 7 293 0700,0077 7 7 29600000 7 224776,037 776,72 7 775,94

5 B E Ž N E V Y D A J E (třída 5) 18199 000,00 27142 600,00 22 710 978,15 124,79 83,67

6121 Budovy, haly a stavby 890 000,00 39 013 300,00 33 781 406,42 86,59

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 284 100,00 330 709,10 116,41

6123 Dopravní prostředky 12 000,00 7 800,00 5 706,30 47,55 73,16

6125 Výpočetní technika 30 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

618 _PORíZENí DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 932 000,00 39 465 200,00 34 117 821, 82 86,45

617INv7ESTIC7Ni NAKUP7Y7A sbu7VIs7EJi7c7I\7/Y7D7A7JE 7 7 7 77 7 7 932 000,00 39 465 200,00 7 7 7 773?177821, 827 7 7 ŠŠŠ

6 K A P I T A L o v E VÝDAJE (třída 6) 932 000,00 39 465 200,00 34 117 821,82 86,45

V Ý D A J E C E |_ K E M (třída 5+5) 19131 000,00 66 607 800,00 56 828 799,97 297,05 85,32

55042020 171E12 7 77 7 7 7 7 7 77 7 77 777777prac0vm7m7677m$ Enterprise+ - (Ma/7c spo/_ s r77 777 7 7 SEE-t 4/7127

 
 



Licence: MC39 (mcSQ O)
XCRGBOZO/AZO (10072020 15:18/202001171512)

ff v" 7A V if
A i * r/ifii if 0000AL170772/3

S A L D O PRIJMÚ A VYDAJÚ (Příjmy-Výdaje celkem) 600 000,00 -6 666 600,00 2 464188,28 410,70 -36,96

  

   

20.04.2020 71157-72 J ' " Zpracováno systéme; bTV/š Enferpšše+ - UĚR GORD/Čšbčís r. o. strána 5 / 12



Licence MC39(mc39O)

 

XCRGBOZO/A20 (10012020 75.18/202007777512)
 

  

 

 

 

 

 

 

 

20, 04. 2020 11:57:12
Zpracováno systemem GIN/S EnterpriseJr- UCŘ GORDIC spol. s r o

 

 
 

 

 

 

 

' Wifi 77 _ 7A7 „ 0000ALV071ZP

INFORMATIVNĚ-PENĚŽNÍFONDY

Teítýá *? iv *égdf . * SchválenýTožpočet Rozpočet po změnách mvýsledek od počátku roku % RS % RU

Počáteční zůstatek 5010 0,00 0,00 584 012,85

Příjmy celkem 5020 91 000,00 91 000,00 106 038,29 116,53 116,53

Výdaje celkem 5040 60 000,00 60 000,00 51 049,00 85,08 85,08

Konečný zůstatek (rozdíl roznočtu) 5060 31 000,00 31 000,00 639 002,14

Změna stavu 5070 -31 000,00 —31 000,00 —54 989,29 177,38 177,38

Financování - třída 8 5080 0,00 0,00 0,00 "**“ ******

lll. FINANCOVÁNÍ - třída 8

Název __ i"* __ „* W in. V Cis/o položky/řádku Schválený-mívá?_. *Rozpoc'et po zmenší/i Výsledek od počátku roku % RS * % RU

_textA
f 7 2 3 A A _

Krátkodobé financováníz tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0’00 mm mm

Uhrazené splátky krátkodvydaných dluhopisů (-) 8112 0,00 0,00 0,00 “**“ “**"

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 3113 0’00 0,00 0’00 Mm. mm

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 0,00 0,00 0,00 mm mm

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 0,00 0,00 0,00

účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 0,00 7 266 600,00 —1 864 188,28 ****** —25,65

Aktivní krátkoperace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 ****** “**"

Aktivni krátkoperace řízení Iikvídity——výdajeá(—) ,, v , 8118 VŘÍOVQO _ ___ _ 0,00 0,00 “**“ ******_

Dlouhodobé financování z tuzemska

Diouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 mm mm

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 "**" "**“

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0'00 „mm mm

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(—) 8124 -600 000,00 —600 000,00 —600 000,00 100, 00 100,00

Změna stavu dlouh.prostředků na bankůčtech (+/-) 8125 0'00 0‘00 0,00 mm mm

Aktivni dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 “u" mm

__7 Aktivní dlouh.operace řízenilikvidity--výdaje(-) 8128 _ QQ , _ _ , 999 _ , 0,00 "“Ý_ Afr“,

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 3211 0’00 0,00 0,00 „wu mm

Uhrazené splátky krátkvydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 “**“ “**"

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 "**“ “**“

Uhrazené splátky krátkodobých příj.půj,prostř.(-) 8214 0,00 0,00 0,00 „*m tmm

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze 0,00 0,00 0'00

zahraníčí

jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 ”mm ”mm

strana 6/12



Licence: MC39 (mc—39 O)

    

 

 

 

 

  

XCRGBOZO/AZO (10012020 _15518/202001171512)

 

 

*“ ** ' _ř ‘7 ** * —' * V * 'oOóčALi/ÉíZP

lll. FlNANCOVANl - třída 8

“Název '“ * 7*" * ' Ai" *á' ”fl" ‘0'73V0/oz-Iyfiadk’u W 'šě/íýšý'rozpocěř R0zpoceib0ZnĚ0 Výsledek 00poŠŠMkZWá %Íu'

textA v * _ r 1 _ 2 —— _ 7 3 _ 77 AW

Aktivní krátkoperace řízení likvidity—příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 mun mm

_Aktlní 035900333nmkyiqanaieiow„ 7787240 __ _ _ _ 0,00 707,070 7977007773? _

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0700 0,00 mim mm

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 “**" "**"

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0700 0,00 0,00 mm“ mm

Uhrazene’ splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 0,00 0,00 0,00 www mm

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 "**“ "**"

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 "**" "**"

_ _ thivní 0300000000003 řízgti likvidity-výdajelf) __8_220_ __ _ _ _ 0,00 __v __ 013_0_ _ W QQ __ _*_*_****_ __ __ “f”:

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter 0,00 0,00 0,00

příjmů a výdajů vládního sektoru (+-) 8901 0700 0,00 000 "mu mm

Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 mum mm

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+-) 8905 0,00 0,00 0,00 „mm mm

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 —600 000,00 6 666 600,00 -2 464 188,28 410,70 -36,96

 

íaoízÍzbÍý-vz
  

_ Zpracováno systememÉIN/S Énterprise+ - UCR SORD/Chapel; r. 0. strana 7;1;



Licence MC39_(_mc39O)_

IV. REKAPITULACEPŘ_ÍJMÚ,VÝDAJÚ,FINANQQVANiA JEJICH KONSOLIDACE
 

Název
Číslo řádku

lin v
r

— DANOVÉ PŘÍJMY 4010

— NEDANOVE PRiJMY 4020

- KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030

_ -PŘIJATÉ TRANSFERY __ _ __ __ _ _ 4040

PŘÍJMY CELKEM ___4050

KONSOLIDACE PŘÍJMÚA 4060

vtompoložky: * _ i * _ , i i

2223 - Příjmy z fmančního vypořádání minulých let mezi 4061

_ _ _ _ _ krajem a _obcemi 7777777777777777777777777777

2226 - Příjmy z fínančního vypořádání minulých let mezi 4062

__ __ rocheIni 777777777777777 __

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let rnezi 4063

_ _ regionální radou a kraji, obcemi a DS77777777

2441. -_ ,,,,, Splátky _půičených prosředků. 0d ObcíAAAAAAA 4070
2442 -_ _ _ _ _ Splátky půjčených prostředků od kraju _ _ A . 4080

2443 — rrrrr Splátky půjčených prostředků od reglon.rad _ _ _ _ 4081 _ _ _

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných * ' 4090 V V

_ _ rozpočtů u_zemní úrovně ___________

4121 - _ Neinvestiční přijatétransfery od obcí 4100

4122 - _ _ Neinvestiční přijaté transfery od kraju 4110

4123 - _ Neinvestiční přijatétransfery od reg. rad _ _ 4111

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů * V „ „ 4120

_ _ _úz_emní úrovně_____________________

*413_3_- Převody z vlastních rezervních fondů ______ 4130

*4134: , Převody z rozpočtOVých účtů. „ QQQQ 4140
4137 - Převody mezi statutárními městy (hl.. m. Prahou) a jejich 4145

______ méstskýmí obvody nebo částmi _- příjmy _ _ _ _ _ _ _

f4_1_3_8_- _____ Převody z vlastní pokladny __________ 4146

f41_39_-_ Ostatní převodyzvlastních fondů _ _ 4150 _ _ _

4221_-_ _ _ _ Investiční přijatétransfery od obcí _ _ , V 4170 „ _ _

422_2 - Investiční přijaté transfery od krajů ______________ 4180 V v „ ,

4223 - _ _Investiční přijaté transfery _odregíon _rad _ _ 4181

4229 - Ostatní investiční přijaté transferyod rozpočtů ú'zemnví 4190 ,

_____ __ůrovně __

ZJ 024 _-_ _ _ Transfery přijatéz územíjiného okresu 4191

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného 4192

,,,,,,,, OK?—“fu. „

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193

 

20.04.2030 11:57:12

XCRGBOZO/AZO (10012020 15:18/202001171512)
 

  

 

 

Schválený rozpočet

4 1

2 975 000,00

386 000,00

50 000,00

16__320 000, 00 _

*Rozpočet po změnácii ,

42

2 975 000,00

610 500,00

155 000,00

56 200 700,00
  

19 731 000,00

151 000,00

0,00

“ÍljffojóOlj ,

 

* Zpracováno systémem Gil/\l/šÉnteršs—w - UCR GORDIC spol. s r. o. *

" 59 94120000

15100000

 

Výsledek od počátku f0k0

43

5%, Rs ,.

 

3 351 782,89

582 183,36

155 000,00

55 204 022_,00 __

5_9_ _292 988,25

112, 66

150, 82

310, 00

2398,26

 

*1****

340, 46

t*****

t*****

******

“bova/AL V071ZP

%RÚ

1 12, 66

95,36

100,00

98, 23

98, 92

* 102,43

******

******

******

******

***ttt

98, 22

***tkk

*t*t**

*t*tt*

strana 8/ 12



Licence.MC39(717770379 O)7

  

 

  

XCRGBOZO/A7207(10012020 15 18/202001171512)

 

 

 

  

 

 

 

   

 

0000ALV071ZP

IV. REKAPITULACEPŘÍJMÚ, VÝDAJÚ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

*Na'zev * A ifČíslo féligtI‘ _*Šcíríálenýrozpočet " ,— Rozpočetřp0zménách *Výs/edek od počátku roku % *RÍSÍ * ý% RU

7117557! __ _ ___ * r 41 42 43

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného 4194 0,00 0,00 0,00 “**" "**"

kraje

PRÍJMY CELKEM PO KONSQLIDACI 4200 19 580 000,00 59 790 200,00 59 138 314,36 302,03 98,91

- BÉŽNÉ VÝDAJE 4210 18 199 000,00 27142 600,00 22 710 978,15 124,79 83,67

-KAP|7TAI7_O7VEvVÝDAJE _ _ _ __ _ 7 7777 _ _ 4220 __ 7 __É2 000,00 7 77 _39 _465 20000 3411782182777 _***__**f__ _8645

WDAJECEI__KEM 4240 19 131 000,00 66 607 800, 007 56 2737278 799,97 297,05 85, 32

K70NSOL|DACE VÝDAJÚ 4250 151 00000 151 000,00 154 673,89 102,43 102,43

řvtomvpoložky: 7‘— —* ** 7V * WV VA * f_i ** —** *A_* ** * _ * * *** *

5321 - 7 7 7 Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 7 7 7 7 0,00 ***_***_____ ****_**

5323 - Neinvestiční transfery krajům * * * * * * * * * *4270 * * * * 7 * * * * * 0,00 7 0,00 * 7 0,00 7 7 7 “**“ ****_**_

5325: , , Néinvéstišhítransferyregionálním radám , * , _ * * * _ 4271, * Ž „* * V * * * * * * * ,0100 , * 777777777 0,00 _________ 010,0.... ’i’f’i".
5329 - Ostatni neinvestiční transfery veřejným ro7_p. územní AAAAA 4280 rrrrr * * * * 0,00 VVVVVVV 0,00 0,00 "**" ******

úrovně

*53_4_2_-_ * Brei/ódy FKSP asociál._fondu_ obcí akrajů 7 """""""" 4281 """""9100000 V V V * * * * * 0100000 7 _ 7 7 * * * * V V V 105 43389**** 115,30 _ _ _ 115,66
"7'5734747-7 Převody vlastním rezervním fondům úz. rozp. 7 7 4290 O 00 * 0,0077777777 0,7007 ***_**_*77777 ****_**

*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům ******** 4300 **********6000000 60 000,00 ***** 49 240007 7 82,07 8207

5347 . Převody mezi statutárnimi městy (hl m Prahou) a JeJI‘c'h‘ * *4305 ******o*00 * 134 500,00 * * * 134 437,00 99,95

, _ , _me$tskyml,obvodynebo 985th - Výdaje 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777

*5_34_8 - Převody do vlastní pokladny _____ 4306 7 0 00 7 0,00777777777 0,70707 “***“ 7 ****_**_

*53_49_-_ 7 Ostatní převody vlastnim fondům ********* 4310 **********o00 _ _ _ 0,00 77777777777777 0,00_____

5366 - Výdaje z *fnančniho vypořádání minůlýčh let mezi * * * * 4321 *************0*,00 ******* 0,00 0,00 ****** "**"

777777Krajemaobcemi, , „ „ ,______,
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi 4322 0,00 0,00 0,00 ****** ******

_____ _ob_c_erni _
7

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi 4323 0,00 0,00 0,00 “**“ "**“

_ _ 7 _ regionální radou a kraji, obcemiaDSO7777777777777777777777777777777777777777777777777
7 77777777

5641 - _ Neinvestiční pujoene prostredky ob_cim 7 7 77777 4330 7 7 7 7 0,00 _ 7 7 7 7 _ 0,070777777777777 0,0707 ***_***77777 *7*f***

5642- Neinvestiční, pfu'čené, Prostředkxkraiům ******* 4340 ********* 0.00, * V _ , 0100 ________ 01,00, , ,
_5643 - _ Neinvestiční půjčené prostředky r_eg. radám****** 4341****** 000 ***** 0,00 777777777 0,0077777“***“ ****_**

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozp. * * * 4350 ********* * 0,00 ****** 0,00 ***** 0,00 "**" ******

7 7 územní úrovně 777777777777777777777777777777777
7 7 _ 77777

6341 - Investiční transferyoboím 777777 4360 0 00 7 7 _ 0,00 777777777 0,7007 7 7 _***_*** "**"

6342 - Investiční transfery krajům ********* 4370 ********** 0,00 ****** 0,00 ________ 0,00 _____ ****_**_

6345 - Investičnítransfery/regionálním radám * * * * * *4371***** _ * * _ 0 00 7 7 7 7 _ 7 7 7 0,00 _ 7 7 7 7 7777 0,0077777"*_*" _*_*****_

6349 - ostatni investiční transfery veřejným rozpočtůmúzemni * 4380 * * 0,00 ***** 0,00 0,00 ****** "**"

úrovně

76441 - Investiční půjčené prostředkyóbčím ********* 4400 ****** 0,00 ***** 0,00 * 0,00 ******* "**“

2o042020 1157-12 Zpracováno sysíéfňěiň &Nššnrerpržsěí- UCR GORD/Čspor. s* r, o.

 

strana 9 / 12



Licence MC39(mc39 O)

 

 
XCRGBO20/A2_O (1001202015.18/202001171512)

 

 

 

    

 

 

  

 

   

 

*f* * * * _ —"\ " **— w ‘0000ALV07'12P

IV. REKAPITLILACE PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACEW

Název řřřřř __— 7 i Číslo řádku * Schválený rozpočet Rozpošet po zmenšen Vysledek od počatku roku % Rás—“ % RU

Lex! * ý____ _—_ ř__ __ —_ i _ ___ __ _ L, _____ _ _ _ _ 41 43 __ 43 __ _ _ _

6442_-_ _ Investiční půjčené prostředky krajům _ 4410 777777777777770,00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,00777777777777777777 0,00 _ _*f*_**_*_ _ "**"

6443 - _ _ Investiční: půjčené prostředky reg. r_a_d_árn_ _ _ 4411 _______0,00 rrrrrrr 0,00 VVVVVV 0,00 _ _ ***_*f*_ _ _ _ "f***

6449 - Ostatni investiční půjčené prostředky veřejným 4420 0,00 0,00 0,00 "**" "**"

_ . _ 77777 rozpočtům územní úrovně 7777777777777777777777777 _ _ . _ 7777777777777777777777777777777777777777

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na _ú_zer_nij_in. okr. 442_1_________0,00 _ _ _ _ _ _ _ _ 0,00______________ 0,00 _ _ _ *f*“f_____ *_*f***

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na_ územi jiného okresu _ _ _ 442_2 ______ 0,00 _____ 0,00 __________ 0,00_____*Í*_*f*_ _ _ _ f**f"

ZJ 035 - _ Transfery poskytnuté na územi jin. kraje ______ 4423 ______ 0,00 0,00 ______ _ 0,00_____*f*_*f* *_*ÍŽ“

_ ZJ036 - Půjčené__prostředky poskytnuté na území jinéhokraje 4_4g4_ _ 0,00 _ __ 0 00 _ ___ _ 0,00 “**" **_**"

V_Ý_DAJE_CELKEM PO KONSOLIDACI _ 4430 18 980 000,00 66 456 800,00 56 674 126,08 298,60 85,28

_SAIÍBOÍDĚIJMÚ AÍIŠAJÚPokonsouDAci * A *4440 * V—Wsóbróoopo ' -6666 600,00 A 2 404 188,287 410,70 30,96

- FINANCOVÁNÍ 4450 -600 000,00 6 666 600,00 -2 464 188,28 410, 70 -36,96

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 0,00 0,00 0,00 “**" "*";

FINANCOVÁNÍCELKEM POKONSOLIDACI 4470 -600 000,00 6 666 600,00 -2 464 188,28 410,70 77:36:96

 

VI. STAVY A OBRAT_Y NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

 

  

Názevbankovního účtu

text

Základní běžný účet ÚSC

Běžné účty fondů ÚSC

Běžné účty celkem

Pokladna

Ed o;2520 Fs? 12

 

 

Čislo řádku Počáteční stav k 1, 1. Stav ke konci vykazovaného obdobi Změna stavu bankovních účtů

r_ . 61 _62 63

6010 11 528 305,14 13 337 504,13 -1 80919899

6020 584 012,85 639 002,14 —54 989,29

6030 12 112 317,99 13 976 506,27 -1 864188.28

6040 0,00 _ ML 7_ 000

 

 

Zpracováno systémemÝG/N/S Enterprise+—UCR GORDIC spol. s r. o
strana1OÍ/W12ř



Licence MC39(_m_c_39O)

 

  

XCLGBOZO/AZO(10012020 15:18/202001171512)
 

 

 

 

 

 

0000ALI/071ZP'

VII. VYBRANÉZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název * iwi *** číslo—řádku A * Schválenýrozpočet Rožpočetpo změnách Výsledek o;;očštm— %Řš _ %Ě

.5831 __ __ __ _ _ _ ___ _ f 71 72 _ _ “E. _ __

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 "**" "**"

vtom položky:

2226- Příj. z fin. vypořádání minlet mezi obcemi 7092 0,00 _ g_oo rrrrrrrrrrrrr 990rrrrr“mf _ _ f’ff”

4121 - _ Neinvestiční přijate transfery od obci '''''' 7100 """"""" 70100 """ 0,00VVVVVVVVV 0,00 _ _ _ 4544 _ _ "ff“

4129-_ _ Ost. neinv přij. transfery o_d r_o_zp_ú_z._ůrovně _ _ V 7110 VVVVVVVV 0,00 ..... 0,00 _ _ _ _ _ _ _ _ . _ _ 0,00 _ _ _*_**_*f*_ _ _ _*_*Í*_*Í

422_1 - _ Investičnipřijate' transfery od obči _ . . . 7120 „ 0,00 0,00 ''''' 0,00 mm? „&*

4229 - Ost.Inv. pFij. transfery od rozp. úz. úrovně 7130 0,00 777777 0,00 _ 0,00 ****** ***m

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140 0,00 0,00 0,00 “**“ "**"

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředkůod ob_ci _ 7150 0,00 0,00 777777777 0,00 ***_**_*_ _*“_"_**

2449 - Ost. splatky půj. prostř. od veř. roz. I'Jz. úrovně * A 7160 * 0,00 77777 0,001 „ V 0,00 "**“ "**“

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170 0,00 0,00 0,00 "**“ ***'**

vtom položky:

5321 - _ _ Neinvestiční transfery obcím _ 7180 0,00 0,00 _ 0_0_0_ _ _ „mi "Mý

_5329 - Ostatní neinv.transfery veřjrozp. úz. úrovně 7190 V 777777 0,00 """" 0,00AAAAAAA 0,00_____*f*f" _*_*****

5367 - výdaje zfin'.vypořádání rniniétrme-zj obcemi """"" 7192' """" om ' ' ' “0m ___________ 0,00 _ _

634_1— Investiční transfery _obcím ______ 7200 . 0,00 A A V V V V ' 0,00 77777 0,00 ' ***ff*_ _ _ _****_**_

6349 - Ost.Inv.transfery veř.rozpočtům ůzem. úrovně * . 777777 7210 77777 0,00 0,00 0,00 ****** "**“

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 "**" “**“

vtom položky:

5641 - _Nejnvestičnipůjčenéprostředky obcím _ 7230 _ _ 0,00 __________ 0,00__________ 0,00 _ _ _ ******_ **"ÍÍ

5649 -_ , _ _ Ost. _neinvest půjčenéprostř. veřej.rozp. územní ůrovně * A . 7240 rrrrrrrrrrr 0,00 . „ 0,00 ________ (_)__0_0 _ _ “**“ ****_**_

64414 - Investiční půjčené p_rostředky_o_b_cím """" 7250 * ' * 000' 0,00. ' ' _ ' _ _ _ _ _ _ _ 0,00_____f***" mm

6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej. rozp.územníúrovně _ „ V 7260 VVVVVVVV 0,00 . * 0,00777777 0,00 “**" “**"

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 "**" "**“

vtom položky:

2223 — _ __Příjz fin. vypoF. min. let mezi krajem a _o_b_c. 7291 0,00 0,00 0,00_____***_**_* “**"

222_6_ - Příj. z fin. vypořádánírnin. let mezi obcerni 7292 77777 0,00 0,00 AAAAAA 0,00 _ _ _ _*f*_*f* _ _ _*_*'_'***

412_1_- _ _ _ Neinvestičnrprijatetransfery od obcí 7300 777777 0,00 _ _ _ 0,007 > . _ _ . v _ _ _ _ 77777 0,00_____*f*_*'_'* _*_*f***

4122 - _ , . Neinvestičníípřijate transfery od krajů _ 7310 """""" 000' ' ' ' 0,00“““““ 0,00 _ ,*T*_*T*_____ *_*ÝÍ“

4129 — Ost. neinv přij.transfery od rozpočtů úz. úr . „ _ . 7320 111111 0,00 0,00 77777 0I00 """ "ff"
4221 -_ ; investičníjpířijate transfery od obci“ i """""" 7330 “““0.00 0,00 """""" 0,00 _ _ *_*"ÝÝ

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů _ 7340 ' """"o,00 """ 0,00 """" 0,00 _ _ kým .4.ij

4229 - Ost.Inv._přij. transfery od rozpočt'ů'ůz'Hůrov 735_0 ' ' 70100 """ 0,00 0,00 „*m mm

20 I;2025 11:5 7:12—
 

Zpracováno systémem GIN/SEnterprise+- UCR GORDIC spols r o *srrana 11 /72



LicenceMC39_(mc39 O)VV

  
  

  

 
XCRGBO20/A20 (1001202015:18/202001171512)

 

 

 

 

 

oooomvoíižP'

VII. VYBRANÉZÁZNAMOVÉJEDNOTKY

Název ' ČlS/O řádku gait/Slew rozpočet ' R&očéiWéBá—cň ' ***Výs/edek'ÍÁóŠiW' _ % Řsř' "ŽŘÚ

_text __ _? A, gm” _ _ r _ 71 V 72 __ _ ,i - ___

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje 7360 0,00 0,00 0,00 "**" “**"

vtom položky:

2441 -_ V Splátky půjčených prostředků od ochVi 7370 77777 0,00 0,00 77777 0,00rrrrr*f*_**_*_ V*V*’V****V

2442 -_ V Splatky půjčených prostředků Vod: krajů _7380 0,00 0,00 VVVVVV 0,0077777***_*** _**f*_**_

2449 - Ost splátky půjčených prostř. od veř rozp. územ.úrov. rrrrr 7390 0,00 7777777 0,00 77777 0,00 “***“ ******

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 “**“ "**“

vtom položky:

532_1_-_ V V Neinvestiční transfery obcím _ V V VVVVV 7410 0,00 V 0,007777777777777 0,00 “*_*" V"V*”V**V

532_3 - Neinvestiční transfery krajům * 7420 _ V 0,00 ' 0,00 ' 0_00_ ***a-iu „ffi

5329 - Ost neinvest.tVraVnsfery veř_. rozpúzem. úrovne 77777 7430 „ 0,00 0,007 , V 0,00 ***_***_ V V _*_*****

536_6_ - V_ý_d. z fin.vypořmin. ith mezi krajem a obc 7431' V V 70.00 V 0,00VVVVVVVV 000 V *V***** _**f*_**

5367-_ V _Výd._z_fín_. vy_p_oř. min. let mezi obcemi 7432 VVVVVV 0,00 ' ' ' 0,007 V V V ' ' ' _ 0,_0_0 „am VmVHVHV

V6341V - Investičnítransfery obcím 77777 7440 ' * _ V 70,00 0,00 ' ' ' ‘ 0,00 HimVVVVV „Týt

6342 - _ Investiční transfery krajům _ V V . V 7450 """"""()QQ ' * ' ' ' ' * ' ' ' ' ' 0,00""""" 0,00VVVVVmm *Vnim

6349 - Ost.inv.transfery veř. rozpočtům územúrovně ' 7460 VVVVVVV0,00 . , . * 0,007 0,00 "**“ “**"

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 “**" "**"

vtom položky:

5641_-_ Neinvestiční_p_u1čene_prostredky obcím VVVVVV 7480 V V V V 0,00 0,00 V V V 000 _ "*_*" “***f

5642V-V . Neinvestiční pfljéenéprostfedky krajům? * V 7490 """""o7,007 0,007 _ ' 9100 V V V f***“ “If

56497 V V Ost. neinvest _půjčeneprostř. veř. _rozp. územní úrovne . V V 7500 VVVVVo0Q ' ' ' 0,00 _ ' ' _ _ _ _ ' 0,00VVVVV*VHVH} iaai

6441 -_ Investiční půjčené prostředky obcím _ . , 7510 VVVVVVVO,00 , V A . 0,00VVVVVV 0,00_____***_*** _*_*f*_*f

6442 - _ investiční _půjčené prostředky krajům _ 7520 V v . 70,00 A A . 0,007777777 0,00_____****** ****_**

6449 - Ost invest. puiceneprostrveřej rozp.územníúrovne „ 7530 7777777 0_,00 0,0077777777 0,00 "**" “TŽ 

 

Odesláno dne: Razítko:

„MĚSTSKÁCÁST PRAHA--LiPENCE

KObci 17H; » :'i LII")ence
telefon: za' 921 I67

4

 

Došlo dne:

zofoíozo „756.745 zprašva'no systémem GIN/é: EntérEr/sm - DČR GORDIC spol, s r. o.

Podpis vedoucího účetníjednotky:

Mgr. Lenka Kadlecová

   
Odpovídající za údaje

o rozpočtu: Dana Bláhová tel.; 257921 167

o skutečnosti: Dana Bláhová tel.: 257921 1 67

 

strana 12712


